苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构

关于我院执行局移送吴江同金纺织有限公司破产清算审查一案，现

就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任破产管理人

规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面方案。你所

（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 4 月 25 日 13:00 前

在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选任管理人报

名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求正确填报信

息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院，并且填报

人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 4 月 26 日 10:00 各所（公

司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加摇号，指

定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公司）被委托人可

以提前十五分钟进入指定会议并汪明所（公司）名和个人实名。我院准

时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均视为自

行放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人民法院鉴定处。

本次为 18 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当整体

报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权委托书写明

回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材料的

视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情况直接上报

苏州市中级人民法院鉴定处。

苏州市吴江区人民法院

江苏省苏州市吴江区人民法院

执行案件移送破产审查决定书

(2023）苏 0509 执 7172 号

本院在执行被执行人吴江同金纺织有限公司系列案时，经调

查，吴江同金纺织有限公司成立于 2010 年 10 月 12 日，企业类

型为有限责任公司（自然人独资），登记机关为苏州币吴江区行

政审批局，注册地址为苏州市吴江区黎里镇雄锋村，注册资本

50 万元人民币，经营范围为“纺织品生产、加工、销售，针纺

织品、麻棉织品、服装服饰、化纤原料、纺织及配件销售”，法

定代表人为戴马金，登记状态为存续。

在本院，以吴江同金纺织有限公司为被执行人的且未履行的

执行案件共计 5 件，立案标的共计约为 116.18 万元，未履行标

的共计约为 114. 7 万元。结合被执行人名下财产可变现价值以及

涉及执行案件情况，本院认为被执行人吴江同金纺织有限公司不

能清偿到期债务，并且资产不足以清偿全部债务又明显缺乏清偿

能力，同时有申请执行人同意对其进行破产清算，符合破产条件。

依照《中华人民共和国企业破产法》第二条第一款、《最高

人民法院关于适用＜中华人民共和国企业破产法＞若干问题的规

定（一）》第一条第一款第（二）项、 《最高人民法院关于适用

＜中华人民共和国民事诉讼法＞的解释》第五百一十一条之规定，

决定如下：

将吴江同金纺织有限公司移送破产清算审查。

尸

下

}

｝子

史苏！ 6刁由13箱 q；。 飞 39

<
=。 4&.,dI‘。．.：・ 镇少 石之〔幽加 09:42

企'4k 云之J态 回企查查 （二泛 ~ 吴宜工！司金纺生只有限论女司
91 3205L)9562952U4t)U 	‘牛 i 坯K，李 5首头》

川 I 	刁、于兴文 j全生l上

简介： 吴；工同金纺生只有限公司成立于2010-10-12,

"2

多

更

｝十
〕

州
汗

』

r

｝
户

改
｝

真坛马金

j全查查牙于且卫

匆3-'只占名＞

50二尹，，毛‘声、‘民币

夫见；食莫

xS 万rl.X 互里

2010一10一12

（乡 苏州市吴/工区黎里镇玄佳宝条村

戴马金
聪龚蟹翔

安寺且受 t匕侈！}100%
关I牙关五全 li'. 2 黔破

且艾
多！获
1

人
员2

 风
险

扫
描

弃绝马金
生声七牙二了办蔑差却是汤

关里耳关:：仑乏U二 2 家

自身JL1金 5
该企业有黑名单高

j又！,ll金了言，息（1)
梦l洲也（助

拼牲姆戴秋华
「 一 介 二监习琢

关耳关：企上上土乙” 家

关耳关万夏七险；一  。  J 历史万夏七险

i亥:i主兰:&窿纷有字皮扩七行

橇雪环云关联风险 	人信息（协

爹刻也（2)

代产

云力 2020~09~28
，态 亲斤土曾牙于形 . 薪嗜行政许P丁 生少苏织品生产、力口工、销售， 宝十乡少贫织品

《⑧ 	（二夕
首页

丁良告 另盆士空

广一一“、

.D LO.111j 4t. it ＜亘＞欢 [ ji 09:42'

< 〕二二商f言息

二：E：查查

二工二商f言息

反万史二工二商f言息
-

登i己信息

且三要必、‘ = 2

多牙更t己

登宝己‘言息

．毛弓年尔
吴江同金生方乡只有限公司

I去』定了七弃

冀龙马盖重

矍宋己习犬欢汀

存生卖（在营、开业、在月丹）

>

文王 *tJ于；盗冲、

5075 歹毛必、民万！百

赓冬1 灵尹、旅女

0 (2022年报）

、l｝冲示：行、；‘才

生方全只尧l上 ＞

统一村～答冬万仁‘；』只 ’ 午人

91 320509562952046G

：工花柱，．主翔3 牡，

320584000263544

过主 t::!:1 1J I:? 代码

: 史 .I七多_ 毯愁l
有限责任公司 （自弃找人独
二欠 、

司 l 回霎燕真 i 一‘ ：书

{：厂 ；

，勺‘ 、～ ' ： 分：

20,0一“ 0一「 2

份

50)百，：云 -S人、民币 ）

沐；书头仄I, 井英

.l
“泊！厂： 川 了

56295204一6
l 曰‘介

岌

91 320509562952046G
讨井兑，人厂厂“’、‘ l 贾

土曾了直不兑一均受全内不兑人

声’、、i,F！州！汾；

20,0~,0一，2 互圣 )E 匿！效呈其月
口户

：门回买燕翼、i，一…几 拼洲户：一 3‘乳 tt' ：对耳创舀盆形 统

｝介

、

、
『

至

砂
份
尸
，

‘
仁

j

尸
土

、
‘

月
〕

｝

．。 4G-11. Sl 伙．.ll

＜ 	工商信息 回企查查

工商信息 	历史工商信息

登t己信息

饭全”*'庄 ；一厂

有限责任公司 （自然人当虫 201 0-10-12 至无固定期

资） 	 限

核准曰｝州
2023-O2-08 	 苏州市吴言工区行政审乎七匕局

叭 ・ 认｝之！主

/工亥享省苏刁、叫了节吴/工区

茸达交节j
w口尸ang 下。门gjin 丁exti!e Co., Ltd
自2功毛龄孤戈全 全！找昔

纺织品生产、力口工、销售针纺织品、麻丰帛乡只晏二月浸芭‘
服饰、化纤原半斗、 纺织及配件销售。 （依法乡灾乡全于仁匕泪‘已飞

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动’

〔扫 Ji舌

':U139 	 tJ ． 	讨

三崖：：月丹州月补

（乡苏州市吴言工区黎里宝真玄佳余条村

曰「；旅

6刁1 39Q6202725(Dqq.COrfl

且受分夏‘言息

耳
价

￡
，
‘

‘件

r

;.,‘，尸 1 	 J‘尸一、、 	 ’一一、

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007